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GF Malleable Fittings tappo liscio 291 3 B
1154142

ST ... questi tipi di raccordi sono realizzati in acciaio (finitura zincata = elettroplaccata) e non sono adatti per installazioni con acqua potabile.

Le parti in acciaio sono realizzate in modo da risultare solide.
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Product code

Iltem no EAN

Item no GF
Iltem no GTIN

Iltem no NOBB

Iltem no NRF

Iltem no RSK
Item no VVS
Dimensioni

Altezza unita articolo
Lunghezza unita articolo
Peso unitario dell'articolo
Larghezza unita articolo
ltem_UOM

Packaging

GTIN imballaggio PL1
GTIN imballaggio PL4
Altezza imballo PL1
Altezza imballo PL4
Lunghezza imballo PL1
Lunghezza imballo PL4
Quantita imballo PL1
Quantita imballo PL4
Tipo di imballaggio PL1
Tipo di imballaggio PL4
Volume di imballaggio PL1
Volume di imballaggio PL4
Peso imballo PL1
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7611205330231
770291111
07611205330231
60639202
1366934
1320100
004291114

88
88
0,62
59
St.

07611205130237
06414900120913
200

729

260

1200

20

1080

Base Box

Pallet

0,00988

0,69984

12,614
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Peso imballo PL4 689,6
Larghezza imballo PL1 190
Larghezza imballo PL4 800

Documenti tecnici

Download documentilil

Uponor Corporation

limalantori 4
00240, Helsinki
Finland

T +358 (0)20 129 211
F +358 (0)20 129 2841

www.uponor.com
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1154142

